

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 103716094

Data publicarii 01.10.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 6.330,46 RON - 6.330,46 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AGRICOLA CARNATI MUNTENIA VID Kg 16,78 11,65113 195,51000 2 CASTRAVETI IN OTET OLY (3-6 cm) 720ML Buc 30,00 5,87167 176,15000 3 CASTRAVETI OLY. (6-9CM) 720ML Buc 30,00 5,50467 165,14000 4 CRISTIM CREMWURSTI CU PUI Kg 9,00 23,85333 214,68000 5 CRISTIM SALAM VICTORIA GASTRO Kg 8,02 23,67032 189,84000 6 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 9,00 23,48667 211,38000 7 FAINA ALBA BOROMIR 1KG (10/BAX) Bax10 3,00 20,36667 61,10000 8 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK CASCAVAL 280G Buc 1,00 11,47000 11,47000 9 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK CASCAVAL 280G Buc 16,00 11,46813 183,49000 10 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK SMANTANA 280G Buc 24,00 11,46792 275,23000 11 MALAI PAMBAC EXTRA 1KG (10) Bax10 3,00 20,36670 61,10000 12 MASLINE USLU 0.8KG/CT GEMLIK YUNUS Buc 24,00 17,70625 424,95000 13 MAZARE OLYMPIA BORCAN 720G Buc 54,00 4,95407 267,52000 14 MEDA CRENVURSTI PUISOR Kg 8,88 24,86239 220,78000 15 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 14,00 16,51357 231,19000 16 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 72,00 6,51375 468,99000 17 SMANTANA BUCOVINA 900G 20% Buc 15,00 13,76133 206,42000 18 TUDIA TELEMEA BUNA DE BUCOVINA Kg 15,12 26,51376 400,89000 19 UNT UNICARM 65% 200G Buc 100,00 8,80730 880,73000 20 ZACUSCA HRIBI 350G BALTATESTI (8) Buc 48,00 9,54125 457,98000 21 ZACUSCA VINETE AROVIT 300G (6) Bax6 8,00 29,45000 235,60000 22 FINO FOLIE PLASTIC 20M Buc 5,00 4,28600 21,43000 23 FINO. HARTIE COPT 16+4 FOI Bu